CONSULTA de los mismos a través de la Gerencia Técnica, ambas dependientes de este Instituto sito en Ave-
nida Juan Manuel Gregores N° 480 de esta ciudad Capital, a partir del día 16 de julio de 2025, fijándose el valor 
del Pliego en la suma de PESOS QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE CON 
DOCE CENTAVOS ($ 542.737,12), y ascendiendo  el Presupuesto Oficial a la suma total de PESOS QUINIENTOS 
CUARENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTITRES CON CINCUENTA Y 
OCHO CENTAVOS ($ 542.737.123,58).- 

P1/2

DECLARACIONES H.C.D.

DECLARACIÓN N° 051

[...]

Ministerio de la Producción,
Comercio e Industria

DISPOSICIONES SINTETIZADAS M.P.C.e I. - D.P.C.T.

DISPOSICIÓN N° 332

RÍO GALLEGOS, 11 de julio de 2024.- 
Expediente Nº 424.839/24.-
SANCIÓNASE con SEISCIENTOS CINCUENTA (650) MÓDULOS, equivalente a la suma de PESOS UN MILLÓN 

TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS ($ 1.362.400,00), a la Empresa, OCA LOG S.A., y/o titular 
del Dominio: AF-238-AS, de acuerdo con los arts. 1°, 15° del Decreto 364/91 - Ley Provincial 799/73.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

Subsecretaría de Transporte
Ministerio de Producción,

Comercio e Industria
P3/3

DISPOSICIÓN N° 386

RÍO GALLEGOS, 19 de agosto de 2024.- 
Expediente Nº 424.910/24.-
SANCIÓNASE con SEISCIENTOS CINCUENTA (650) MÓDULOS, equivalente a la suma de PESOS UN MILLÓN 

CUATROCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS ($ 1.402.700,00), a la Empresa, CMS CIENCIAS AL SERVICIO DEL 
MOVIMIENTO S.A., y/o titular del Dominio: FLG-452, de acuerdo con los arts. 1°, 15° del Decreto 364/91 - Ley 
Provincial 799/73.- 

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

Subsecretaría de Transporte
Ministerio de Producción,

Comercio e Industria
P2/3

DISPOSICIÓN N° 390

RÍO GALLEGOS, 19 de agosto de 2024.- 
Expediente Nº 422.819/23.-
SANCIÓNASE con SEISCIENTOS CINCUENTA (650) MÓDULOS, equivalente a la suma de PESOS UN MILLÓN 

CUATROCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS ($ 1.402.700,00), a la Empresa, ANRIQUES LUIS ALBERTO y/o titular 
del Dominio: OTS-953, de acuerdo con los arts. 1°, 15° del Decreto 364/91 - Ley Provincial 799/73.- 

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

Subsecretaría de Transporte
Ministerio de Producción,

Comercio e Industria
P2/3

DISPOSICIÓN N° 452

RÍO GALLEGOS, 01 de octubre de 2024.- 
Expediente Nº 425.578/24.-
SANCIÓNASE con SEISCIENTOS CINCUENTA (650) MÓDULOS, equivalente a la suma de PESOS UN MILLÓN 

CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS ($ 1.431.300,00), a la Empresa, GARCÍA SERGIO JOSÉ y/o 
titular del Dominio: LIJ-916, de acuerdo con los arts. 1°, 15° del Decreto 364/91 - Ley Provincial 799/73.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a